
Id: 51D8772C-8EEA-40DB-9B7F-BD47D9126FC1. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 1/2024 

WÓJTA GMINY DRAGACZ 

z dnia 2 stycznia 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia Inspektora Ochrony Danych 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt a rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 

sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 

o ochronie danych) (Dz. U.UE.L.2016.119.1 z dnia 2016.05.04)   zarządzam, co następuje  

§ 1. Wyznaczam Panią Adrianę Głuchowską  do pełnienia funkcji  Inspektora Ochrony Danych w Urzędzie 

Gminy Dragacz. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie nr 61/2023 Wójta Gminy Dragacz z dnia 3 sierpnia  2023 r. w sprawie  

wyznaczenia Inspektora Ochrony Danych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 Wójt Gminy Dragacz 

 

Dorota  Krezymon  

 


